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					Kohinalla uudet nettisivut!

					Näyteikkuna

				
			
						
				Julkaistu 9.3.2019 , kirjoittanut  iinal			

			
					

				
			
Sivut löydät osoitteesta Kohina -koskimelonta ry (sporttisaitti.com) kunnes verkkotunnukset ovat päivittyneet.




Kohinan maileissa on ongelmia. Tällä hetkellä hallituksen tavoittaa kohinahallitus(ät)gmail.com
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					Tervetuloa Kohinan sivuille!

					Näyteikkuna

				
			
						
				Julkaistu 1.6.2012 , kirjoittanut  kohadmin			
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KOHINA on 2006 perustettu, ympäri vuoden aktiivinen koskimelontaseura, joka toimii siellä missä kosket kuohuvat. Tervetuloa mukaan!

Olemme myös Facebookissa Kohina-koskimelonta ry. Facebook ryhmään KOHINA voivat liittyä kaikki koskimelonnnasta kiinnostuneet!
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Pernoonkosken virtaamaennuste juuri nyt.
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						Kymikoskicross

			
						
				Julkaistu 8.6.2023 , kirjoittanut  iinal			

			
					

				
			
Vuoden 2023 ensimmäinen koskicross kisa järjestettiin Kymijoen Langinkoskella 7.5.2023. Neljässä eri sarjassa oli yhteensä liki 40 kilpailijaa. Tässä hieman kisojen jälkeisiä tunnelmia ja ajatuksia kolmelta kilpailuihin osallistuneelta:




Millaista oli kilpailla koskicross-kisoissa?
Nea: Kisaaminen oli hauskaa ja kivaa
Tuomas: Kisaaminen oli mukavaa. En ole aikaisemmin kisannut, laskenut vain muuten koskia, joten oli jännää käydä kokeilemassa. Boatercross on mielenkiintoinen kilpalaji
Peppi: Kisaaminen oli jännittävä ja hauska kokemus. En ole aikaisemmin osallistunut mihinkään melontakilpailuihin tai laskenut vastaavanlaisella radalla, joten kaikki oli uutta.




Jännittikö kisaaminen?
Nea: Kisaaminen jännitti vähän, kun katselin koskea rannalta, mutta koskeen päästyäni ei jännittänyt.
Tuomas: Kisaaminen ei juurikaan jännittänyt, oikeastaan ollenkaan.
Peppi: Koski tai radan melominen itsessään ei jännittänyt, mutta kilpaileminen ja kilpailutilanne jännitti aika paljon, kun en ole tottunut kilpailuihin tai melomaan aikaa vastaan. Meloessa oli vaikeaa keskittyä ja pitää pää kylmänä.




Mitä pidit radasta?
Nea: Junnusarjan rata oli mielestäni todella hyvä, ja ei liian vaikea.
Tuomas: Rata oli hyvä. Toisella portilla pystyi melomaan paria eri linjaa, ja viimeinen portti oli hauska, koska siinä yhteislähdöissä asetelma saattoi vielä muuttua täysin. Ensimmäisestä portista en itse oikein tykännyt – lossaaminen oli raskas ja meni usein aika väännöksi.
Peppi: Rata oli mielestäni hauska, hyvän pituinen ja ei liian vaikea. Portit olivat riittävän helppoja, mutta linjoja valitessa piti miettiä, että mistä saa nopeimman reitin. Viimeinen vastavirtaportti oli hauska loppuhuipennus, jossa maalintulojärjestys saattoi vielä muuttua kuten Tuomas sanoi.




Millaista oli laskea kolmen tai neljän kisaajan lähdöissä? Pitäisikö naisten sarjoissa olla tiukemmat säännöt kontakteihin?
Nea: Oli hauskaa laskea kolmen hengen lähdöissä (naisten junnusarjassa oli vain kolme kisaajaa). Pääsi näkemään mitä muut tekevät, ja harjoitella erilaisia lähtöjä.
Tuomas: Neljän hengen lähdöissä oli hauska laskea, kun normaalisti koskea laskiessa ei ole ketään vieressä melomassa. Kontakteja ei näyttänyt olevan liikaa, kaikilla kisaajilla oli järki päässä eikä tullut kummempia osumia. Eikä siinä muiden telominen itseä hyödytä.
Peppi: Yhteislähdössä melominen oli hauskaa ja jännittävää. Haastavaa, kun piti miettiä oman suorituksen lisäksi muiden kilpailijoiden menemistä. Kontakteja ei ainakaan omissa lähdöissä juuri tullut, joskus ensimmäiselle portille lossatessa onnistuin vähän blokkaamaan kajakillani toista kisaajaa. Varmasti enimmäkseen kaikki keskittyivät kuitenkin omiin linjoihin ja meininki oli hyvä. Oman kokemuksen perusteella en näe syytä ottaa naisten sarjaan tiukempia sääntöjä kontakteihin.




Aiotteko treenata jotain tiettyjä melontataitoja enemmän näiden kisojen jälkeen?
Nea: Aion treenata vähän enemmän akanvirtojen nopeaa kiinniottamista ja niistä poistumista.
Tuomas: En aio treenata sen kummemmin, kunhan melon koskia. Jos osallistun seuraaviin kisoihin niin varmaan harjoittelen vähän niitä varten.
Peppi: Langinkosken rata oli sen verran hauska, että seuraavan kerran kun osun sinne, niin voisin yrittää meloa radan kerran tai pari täysillä läpi, vaikka portit puuttuvatkin. Tuskin jaksan muuten treenata mitenkään kovin tavoitteellisesti, mutta koskissa tietysti melon niin paljon kuin ehdin.
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						Koskimelonnan nuorisoleiri 28-30.7
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Kohinan nuorisoleiri on tarkoitettu kaikille 13-17-vuotiaille vettä pelkäämättömille nuorille, jotka ovat vähänkin kiinnostuneita kokeilemaan koskimelontaa. Lue lisää: Nuorisotoiminta | Kohinaa.com 




Ilmoittautuminen: Suomisport
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						Myllykoski Bigwater Festival 2023
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Nurmijärven Myllykoskella kisattiin lauantaina 22.4.23. Myllykoski Bigwater Festivalin voitosta käytiin jälleen äärimmäisen tiukka ja jännittävä kamppailu.  Lue lisää lehdistötiedoitteesta; Leo Janka nopein Myllykoskella | Koskimelonta.com




Laita jo kalenteriin 2024 Myllykoski Bigwater Festival.  Kisat järjestetään lauantaina 20.4.2024
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						Kymikoskicross 7.5.2023
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Kohina Ry kutsuu kaikki koskimelonnan harrastajat kauden 2023 ensimmäiseen koskicrossikilpailuun keväiselle Kymijoelle. Koskicross (tunnetaan myös Boatercrossina) on vauhdikas melontalaji, jossa melotaan radalla ensin aikalasku, jonka jälkeen tapahtuma jatkuu pudotuskilpailuna neljän kilpailijan yhteislähtönä.




Kilpailu on avoin kaikille kaiken tasoisille koskimelojille ja toivotammekin tervetulleiksi myös vasta koskimelonta harrastuksen alussa olevat melojat. Tavoitteena on järjestää hauska tapahtuma, jossa melojat ottavat toisistaan mittaa Kymijoen koskialueelle rakennetulla radalla.




Ilmottautuminen Suomisportissa
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Kohina järjestää kesän aikana alkeiskursseja. Kursseilla opetellaan koskimelonnan perustaitoja turvallisessa ympäristössä Kymijoella Kotkassa. Niihin sisältyy opastuksen ja kaluston lisäksi mökkitason majoitus seuran tukikohdassa saunoineen ja keittiöineen. Toki omassa teltassakin on mahdollisuus yöpyä. Aiempaa melontakokemusta ei tarvita – uimataito riittää. Tervetuloa tutustamaan ja kokeilemaan! 




Tällä hetkellä olemme saaneet vetäjät kahdelle alkeiskurssille 26.-28.5.2023 sekä 6.-18.6.2023. 




Lisätietoja täältä.
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			Myllykoski Bigwater Festival järjestetään jälleen vuonna 2024. Lisätietoja lähempänä tapahtumaa. Tapahtuman järjestäjänä Kohina/ Antti Paavilainen
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